

ÅRSREDOVISNING

för

Ot Pharmaceuticals AB

Org.nr. 556919-5463

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Lehmann, Styrelseledamot

2024-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Ot Pharmaceuticals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är läkemedelsforskning och utveckling av läkemedel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget utfört konsulttjänster riktat mot små biotech bolag. Bolaget nyttjar konsulter på projektbas med projektanställning för att tillhandahålla spetskompetens mot sina uppdragsgivare.

Bolaget hade en minskad verksamhet under det första halvåret för att sen öka omfattningen av verksamheten för det andra halvåret av räkenskapsåret. Det medförde att den beräknade omsättningsminskningen inte fallit ut fullt så omfattande som tidigare planerat. Men omsättningen har ändå minskat mer än 30 %. Bolaget planerar att öka verksamheten för 2024 och är inne i en tillväxtfas.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 015	1 481	1 588	1 406	2 210
Resultat efter finansiella poster	-199	938	1 162	1 309	1 483
Soliditet (%)	53	84	66	75	79

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningsminskningen är mer än 30% och förklaras i väsentliga händelser under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	317 181	570 298	937 479
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	570 298	-570 298	0
Årets resultat	0	0	-99 095	-99 095
Belopp vid årets utgång	50 000	887 479	-99 095	838 384

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	887 479
Årets resultat	-99 095
Summa	788 384

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	788 384
Summa	788 384

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 015 180	1 481 440
Övriga rörelseintäkter		521	6 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 015 701	1 487 774
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-357 329	-87 049
Personalkostnader	2	-350 038	-325 861
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 050	-65 400
Övriga rörelsekostnader		-6 705	-6 410
Summa rörelsekostnader		-763 122	-484 720
Rörelseresultat		252 579	1 003 055
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 601	6 109
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		965	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-447 510	-66 661
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 742	-4 618
Summa finansiella poster		-451 888	-65 170
Resultat efter finansiella poster		-199 309	937 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		691	737 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 786	-167 587
Årets resultat		-99 095	570 298

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	49 050
Summa materiella anläggningstillgångar		0	49 050
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 914	1 134 717
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 914	1 134 717
Summa anläggningstillgångar		1 000 914	1 183 767
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		411 984	0
Övriga fordringar		40 222	63 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 300	5 170
Summa kortfristiga fordringar		457 506	68 217
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 128	46 053
Summa kassa och bank		116 128	46 053
Summa omsättningstillgångar		573 634	114 270
Summa tillgångar		1 574 548	1 298 037

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		887 479	317 181
Årets resultat		-99 095	570 298
Summa fritt eget kapital		788 384	887 479
Summa eget kapital		838 384	937 479
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 044	-15 221
Skatteskulder		99 786	123 713
Övriga skulder		610 334	52 067
Summa kortfristiga skulder		736 164	160 559
Summa eget kapital och skulder		1 574 548	1 298 037

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Kommentar

Bolaget har timanställd personal som motsvarar 1 heltidstjänst för året.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	327 000	327 000
Utgående anskaffningsvärden	327 000	327 000
Ingående avskrivningar	-277 950	-212 550
Årets avskrivningar	-49 050	-65 400
Utgående avskrivningar	-327 000	-277 950
Redovisat värde	0	49 050

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 299 893	1 451 643
Inköp	379 815	37 639
Försäljningar	-66 108	-189 389
Utgående anskaffningsvärden	1 613 600	1 299 893
Ingående nedskrivningar	-165 176	-98 515
Återförda nedskrivningar	21 628	
Årets nedskrivningar	-469 138	-66 661
Utgående nedskrivningar	-612 686	-165 176
Redovisat värde	1 000 914	1 134 717

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Fredrik Lehmann

Fredrik Lehmann

2024-03-07

Verkställande direktör, Styrelseledamot